Коуракский вестник
УТВЕРЖДЁН  ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ГЛАВЫ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	№  37  от  16.04.2008
№ 87   от 23.12.2014
	      №3
[bookmark: _GoBack]05.02.2021 года, пятница

	ИЗВЕЩЕНИЕ

Администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области извещает участников общей долевой собственности на земельные участки сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 54:24:052717:1211 местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Тогучинский, МО Коуракского сельсовета, колхоз «Гигант» о проведении общего собрания.

 Повестка дня:
1. О заключении договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности.
2. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при обращении с заявлениями о проведении государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, а также заключать договор аренды данного земельного участка, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий;

Общее собрание состоится 08 апреля 2021 года по адресу: 663472, Новосибирская область, Тогучинский район, село Коурак, здание администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, ул. Партизанская 10/1

 Начало регистрации участников в 11-00, начало собрания 12-00 по местному времени. При себе необходимо иметь документы, удостоверяющие личность и документы, удостоверяющие право на земельную долю.
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]С документами по вопросу, вынесенному на обсуждение общего собрания можно ознакомиться по адресу: 663472, Новосибирская область, Тогучинский район, село Коурак, здание администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, ул. Партизанская 10/1 с 05 февраля по 08 апреля 2021 года.
.

	Учредитель: администрация
Коуракского сельсовета
E-mail: kourak-ss@mail.ru
	Адрес: с. Коурак,
ул. Партизанская, 10/1,
т. ф. 44-137, 44-190
	Ответственный за выпуск:
Мухина Т. А.
Тираж 30 экз.